PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE/2024.002-SME

A Secretaria  Municipal  de Educação,  Estado do Tocantins,  torna público que fará realizar  licitação para REGISTRO DE PREÇO  na
modalidade PREGÃO,  no forma  ELETRÔNICO,  com o critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM,  em conformidade com as
disposições da Lei Federal n° nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, da Lei Complementar n°
123, de 14 de dezembro de 2006, do Decreto n° 8.538, de 06 de outubro de 2015 e posteriores alterações e demais legislações aplicáveis,
bem como as disposições descritas na íntegra deste Edital e em seus anexos. Mediante as informações a seguir:

Objeto:  Registro  de Preço para  a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE  EDUCAÇÃO  E  DAS  UNIDADES  ESCOLARES  DO  MUNICÍPIO  DE  ARAGUATINS  –  TO,  em  conformidade  com  as  especificações,
obrigações e informações constantes do Termo de Referência em anexo a este edital.

Inicio de Recebimento das propostas: 24/04/2024

Data da Abertura da Sessão de Lances: 07/05/2024

Horário: 08:30 horas (Horário de Brasília)

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Os editais  estarão disponíveis  no site:  www.portaldecompraspublicas.com.br,  maiores  informações junto  à  Comissão Permanente de
Licitação das 07:30 as 13:30 horas de segunda à sexta-feira ou pelo seguinte endereço eletrônico: licitacaoaraguatins@gmail.com.

Araguatins – TO, 19 de abril de 2024.

RAILDA DE SOUSA SANTOS

Agente de Contratação/Pregoeiro

Decreto n° 021/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-386bfd-190420241708203633

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 88/2024, em 19/04/2024 23:49

aviso-de-licitacao-3633.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org